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Norsk økologisk forening 

Årsmøte 2017 Referat  
 

 
Tilstede: NØF-styret (Gunilla Rosenqvist, Vigdis Vandvik, Olav Skarpaas, Graciela M. Rusch). 
Otte (ca ?) andre medlemmer, inklusive Linus Svensson fra sekretariatet av den Nordiske 
foreningen Oikos. Møtet ble hold på «Realfagsbiblioteket, Universitet i Oslo, 13 Januar kl. 
10:00.  

Møtet var innkalt av styret for Norsk økologisk forening ved e-post til medlemmene 
registrert i ‘norok’ e-postliste per januar 2017. Ved innkallingen lå forslag til dagsorden, samt 
forslag til endring av vedtekter, årsberetning og revisjonsberetning for virksomheten i 2016. 

1. Valg til møteleder og referent.  Gunilla Rosenqvist var møteleder og Graciela Rusch, 
referent.  
 

2. Valg av to personer til å signere protokollen. Olav Skarpaas og Thomas Haaland ble valgt 
til å signere protokollen.   
 

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.  Innkalling til møtet og dagsordning ble 
godkjent.  
 

4. NØF – styre årsberetning for 2016: 

Den nordiske økologiske forenings konferanse «(Re)Appreciating the role of life history in 
eco-evo dynamics» ble holdt i Turku 2-4 februar 2016. Konferansen ble organisert av Turku 
universitet, med støtte fra den Nordiske foreningen Oikos, Societas pro Flora et Fauna 
Fennici, Federation of Finnish Learned Societies og City of Turku. Det var ca 300 deltagere fra 
alle nordiske land og NØF støtte deltagelsen av 10 studenter fra Norge som presenterte sitt 
arbeide som foredrag eller poster: Bergen (5), Trondheim (3) og Tromsø (2).  
Styremøter. Styret har holdt 2 møter 04.04 og 02.11.2016. Det behandles søknad til Nordisk 
Oikos foreningen om støtte for organisering av NØF konferansen i Oslo 2017, og organisering 
av den nordiske Oikos konferansen i Trondheim 2018 (se vedlagt referater).  
For øvrig bruker NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos e-post 
til kommunikasjon.  
Medlemmer: Per 03.11.2016 er det 392, 127 flere medlemmer enn i desember 2015. Nye 
medlemmer har registrert sig i samband konferansen i Oslo. 268 personer deltar i Facebook-
gruppen, ytterligere 15 siden i 2016.  
Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi bruker først og fremst NØFs 
mailingliste (norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjons kanaler. Vi oppdaterer norok 
meilingliste én gang om året, basert på medlemslisten registrert i databasen knyttet til 
websiden. Styret skal følge opp medlemslistene og innbetalingene av årsavgiften og holde 



2 
 

listen over aktive medlemmer oppdatert. Den Nordiske Oikos sekretariatet undersøker 
muligheten av å lage en felles Oikos webside og medlemsregister for alle nasjonale 
foreninger (se punkt 8).  
 

5. Regnskap og økonomi. Foreningens økonomi er god. Regnskapet for 2016 ble godkjent 
av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2016 på kr. 330 471, og et overskudd i 2016 på 
kr. 198 381. Overskuddet er i hovedsak et resultat av støtten fra den Nordiske foreningen 
Oikos (45 955 NOK) og påmeldingsavgifter til konferanse i Oslo. En større del av beløpet 
skal føres til UiO for å dekke utgiftene i samband med organisering av konferansen i 
januar 2016. I tillegg støtten fra den Nordiske Oikos, har CEES fått støtte fra UiO, og det 
har blitt flere deltagere på konferansen enn budsjettert, så det ser ut som konferansen 
kan gå med noe overskott. 
Styret skal forbedre oppfølging av innbetalinger av medlemsavgift. Medlemsavgiften kan 
gi en betydelig bidrag til å støtte studenter å reise til de nordiske Oikos konferansene.  
 

6. Representanter i den Nordiske foreningen Oikos: I 2016 har Gunilla Rosenqvist 
(representant) og Vigdis Vandvik (vara) vært NØF-representanter. 
 

7. Ansvarsfrihet. Styret fikk ansvarsfrihet for årets virksomhet.  
 

8. Informasjon fra Nordiske Oikos: 
Det vurderes å sette opp en webside, kommunikasjonsliste og medlemsregister i et 
hierarkisk system som er felles for de nasjonale foreninger og den nordiske Oikos, 
hos den nordiske sekretariatet.   
Innkomstene fra tidsskriftene som den Nordiske foreningen Oikos har reaksjonsvar 
for går tilbake til foreningene. Det brukes per i dag for å støtte de nasjonale 
foreningene (ca 50 000 NOK årlig).  
Et spørsmål som har diskuterts i de seneste årene er en mulig overgang til Open 
Access publisering. Det er en krevende prosess og det kan ha store negative 
konsekvenser for tidsskriftenes økonomi. Det er vanskelig å forhandle med de store 
forlagene.  
Andre aktiviteter som kan støttes ble diskutert. i) Støtte til PhD – kurser i lignende 
form som de som støttes av den Nordiske kollegium for økologi på 80-90-talet. Det 
var intensive kursen, organisert av enkelte forskergrupper, av mye høy internasjonal 
kvalitet. Dette skulle kreve en del administrasjon i samband med vurdering av 
søknadene, så forslaget må vurderes grundig. ii) Foreningenes funksjon som 
arena/møteplass for å samla fagøkologene og bidra til å bygge nettverk er nøkkel 
rollen som burde prioriteres.    
Nordisk konferanse 2018. Konferansen blir organisert i Trondheim (NTNU og NINA) 
20-22 Februar (tirs – tors). Det har ikke vært mulig å booke lempelige 
forelesningssaler på NTNU akkurat nå. Hotell Clarion på Brattøra er booket, det har 
mye gode konferansefasiliteter, og vi har fått bra tilbud på pris på lokalene og 
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hotellrom. Det finnes også andre rimelige hotell muligheter i nærheten. Det 
planlegges en serie workshops enten på forkant (mandag) eller etter (fredag).  
Organisering av en workshop om publisering er i gang. Andre tema vil være knyttet til 
økologi utdanning. Noe av workshopene kan ordnes på NTNUs lokalene.  
    

9. Student representant i NØF styre. Styret kommer å ha 2 studentrepresentanter, som 
sitter på 1 år, én MSc student og en PhD student.  
Assosierte studenter. 1 år.  
Thomas Haaland, PhD  stipendiat på NTNU.  
Ingvild Fonn Asmervik, MS i UiO.  
Nye medlemmer – Anders Nielsen (UiO) og Kari Anne Braathen (UiT).  
 

10. Valg til NØF styre.  
a. Nye medlemmar i styret fra 2017. Anders Nielsen og Kari Anne Bråthen blev 

valgt som nye medlemmar i NØFs styre. Gunilla tacket Olav Skarpås og Vigdis 
Vandvik for deres innsats siden 2013.  

b. Valgkomiteén. Sigurd Einum og Vigdis Vandvik ble valgt. Sigurd og Vigdis leter 
etter en kandidat som vara medlem i NØF styre i Bergen.   

c. Representant og vara i Nordiska Föreningen Oikos. Gunilla Rosenqvist 
(medlem) og Vigdis Vanvik (vara) fortsetter som NØF representanter i styret i 
den Nordiske Oikos foreningen. 

11. Styrets takk til organisatorene av NØF konferanse i Oslo.  Gunilla takket Nils 
Christian Stenseth og Anders Nielsen for en utmerket organisert konferanse.  

12. Neste NØF konferanse i 2019. Kari Anne Bråthen vid Universitet i Tromsø har takket 
ja til å organisere til sammen med de fagmiljøene i Tromsø (NINA, Polar institutt, UiT) 
den IV NØF konferanse. Den blir arrangert tidlig på året, helst uten å den overlapper 
med de konferansene fra de andre nordiske landenes.  
 

Vid referatet 

                                                                                                    Justerer 

 

Graciela Rusch                                                 Olav Skarpås                                Thomas Haaland 

Trondheim, 14 Jan 2017 

 


